湖南省认证认可协会
湘认协〔2024〕12号

关于召开湖南省认证认可协会第四届第一次会
员代表大会的通知

各会员单位、相关单位：

根据《湖南省行业协会管理办法》（湖南省人民政府令第 316

号）协会《章程》规定要求，湖南省认证认可协会（以下简称“协

会”）第三届理事会已经届满，需要进行换届。经研究，定于 2024

年 5 月 21 日（星期二）在长沙召开第四届会员代表大会，现将

会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1. 审议协会第三届理事会工作报告；

2. 审议协会章程修正案；

3. 审核协会第三届理事会财务报告；

4. 选举协会第四届理事会；

5. 其他相关事项。

二、参会人员

1. 已提交会员登记表，经审核具备会员资格的单位会员和个

人会员；

2. 协会第三届理事会负责人；

3. 特邀省民政厅、省市场监督管理局、省非公有制经济综合

党委领导；

4. 特邀各市州市场监督管理局认可、认证科（处）负责人。

三、会议时间

2024 年 5 月 21 日 8:30-12:00（8:30-9:00 签到）。

四、会议地点

长沙现代华天大酒店二楼现代厅（湖南省长沙市芙蓉南路二

段 128号现代广场，湖南省市场监督管理局南行 500米）。

五、会议要求

1. 请所有参会人员认真填写《参会回执》（见附件 1），并于

5月 19日前发送至协会工作邮箱：hnsrzrkxh2021@163.com ；

2. 会议内容重要，请各位会员准时参加，如有工作冲突，请

委派一名代表出席。第四届理事会理事候选人须本人参会， 因

特殊情况本人无法参会的，须向协会提交书面请假说明并选派代

表参会；

3. 参会人员住宿费和交通费自理，如需住宿，请在《参会回

执》中准确填写，以便会务组预留酒店房间；

4. 会议备有工作餐（21 日午餐），为避免造成浪费，是否

用餐请在《参会回执》中准确填写，以便会务组安排；

5. 请参会人员务必于 5月 21日上午 8:30 至酒店一楼签到处

领取会议资料。

六、会议联系

1. 协会秘书处

黄娟娟 13755066225 李琼鄂 13873300681

长沙现代华天大酒店 卜诗韵 18570362763

附件：1. 参会回执

2. 长沙现代华天大酒店交通路线示意图

湖南省认证认可协会

2024 年 5 月 14 日

主题词：关于 召开 第四届 会员代表大会第一次会议

抄送：省民政厅 省市场监督管理局 省非公有制经济综合党委

各市州市场监督管理局 2024 年 5 月 14 日印发

附件1

参会回执

姓 名 性 别

手机号码 邮 箱

单 位 职 务

中餐统计（协会承担餐费）

请勾选是否用餐： 是 否

住宿统计(统一安排，费用自理)

是否住宿 5月 20 日 5 月 21 日 双间是否拼房

是 否 单间 双间 单间 双间 是 否

备注

注：如填写完毕，请将本会议回执发送至邮箱 hnsrzrkxh2021@163.com。

mailto:hnsrzrkxh2021@163.com。

附件2：

长沙现代华天大酒店交通路线示意图

酒店具体路线：

①长沙高铁南站-长沙现代华天大酒店：长沙高铁南站乘地铁

2 号线至五一广场站，换乘地铁 1 号线至省政府清风站 2 号出口，

乘坐接驳公交至桂花坪站，步行 500 米至酒店。乘出租车约 15

公里，约 26元；

②长沙火车站-长沙现代华天大酒店：长沙火车站乘地铁 2

号线至五一广场站，换乘地铁 1 号线至省政府清风站 2 号出口，

乘坐接驳公交至桂花坪站，步行 500 米至酒店。乘出租车约 14

公里，约 30元。